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Klockan var 11.56, lördagen den 25 
april 2015. Vi offrade upp lördagens 
huvudmöte vilket innebar att vi var i 
kyrkan. Mina församlingsmedlemmar 
va r  på väg ner  f ör  a t t  ä t a  ef te r 
morgongudstjänsten. Vid lunchtid 
drabbades området av en jordbävning 
med en magnitud på 7,8 och den 
varade i mer än en timme. De flesta 
medlemmarna gick ut på vägen utanför.

Senare fick jag höra att medlemmarna 
på vägen tittade mot kyrkan. Kyrkan var 
smalare och högre än andra byggnader 
(höger). Den gungade som om den var 
ute och åkte. Det såg väldigt farligt ut. 
De ropade och bad. Klockan 13 höll jag 
ett bönemöte istället för gudstjänsten 
som var tänkt att hållas klockan 14. 

Efter bönemötet bad jag i kafeterian 
i  t rädgården utanf ör byggnaden 
tillsammans med medlemmar som ville 
stanna kvar vid kyrkan. Klockan 17.45 
började Daniel Bönemöte. Vi närvarade 
vid det speciella Daniel Bönemötet som 
hölls i Manmin Central Church i Seoul 
via GCN.

◆◆◆

Följande dag var det speciella Daniel 
Bönemötet över och huvudpastorn 
avslutade med att be för alla som hade 
varit med under bönemötena under de 
42 dagarna. Vi tog emot huvudpastorns 
bön om välsignelse direktsänt via GCN. 
Han bad för oss i Missionscentret i Nepal. 
Prognosen för området var att en större 
jordbävning med en magnitud på 9 till 
12 skulle drabba området kring Nepal 
och att det skulle bli ett kraftigt regn. 
Väderleksprognosen sa till och med en 
lavin skulle inträffa. Så ingen kände sig 

säker. Men, vi tog emot huvudpastorns 
bön. Mina församlingsmedlemmar 
kunde inte hitta några skador inne i sina 
hus, inte heller på byggnaderna. De 208 
församlingsgrenarna och associerade 
församlingar (för närvarande 220 
församlingar) hade varit under Guds 
beskydd.

Jag tackar och ärar Gud som har 
beskyddat oss långt bortom mänsklig 
förmåga i denna stora 
katastrof!

Pastor Grace Lee, 
Nepal Manmin Church

”Fattigdom, sjukdom och katastrofer 
är inte källa till fruktan”

Välsignelser ges till dem som vandrar i ljuset

I början av min politiska karriär 
hade jag inget ekonomiskt stöd 
för mitt politiska arbete. Men 
genom huvudpastorn Dr. Jaerock 
Lees bön blev jag befordrad om 
vartannat. 

I augusti 2014 arbetade jag som 
guvernör i Equateur, DR Kongo, 
och många människor i det området 
blev infekterade av ebolaviruset. 
Viruset hade hög smittsamhet med 
dödlig utgång och dödligheten har 
varierat mellan 25 % till 90 % i 
tidigare utbrott, vilket skakade oss.

DR Kongos president, Joseph 
Kabila, gav mig order om att se 

till att ebolaviruset inte nådde 
huvudstaden Kinshasa, men det 
fanns inget mänskligt sätt att göra 
det på. Under 2011 hade jag fått 
uppleva Guds kraft. Min dotter 
Manuela var i fara i samband med 
en förlossning, men överlevde 
genom Dr. Lees bön som inte 
begränsas av tid eller rum.

◆◆◆

Den 16 september 2014 sände 
jag med tro ett böneämne till Dr. 
Lee. Jag fick ett telefonsamtal som 
sade att Dr. Lee hade bett den 21 
september. Varje dag kontrollerade 
jag hur viruset spred sig, vilket 
jag också gjorde efter hans bön. 
När jag såg situationen kunde 
jag inte annat än att häpna. Den 
dag som Dr. Lee bad slutade det 

komma in fler rapporter om nya 
insjuknanden.

P r e s i d e n t  J o s e p h  K a b i l a 
deklarerade till slut inför FN 
generalförsamling att ebolautbrottet 
hade hejdats i Kongo. Jag tackar 
och ärar Gud som utrotade ebola i 
DR Kongo.

Gud vill att Hans barn ska vara friska och fria från 
sjukdom, vara rika så att de kan hjälpa andra och ha 
frid utan rädsla för katastrofer.

I 2 Moseboken 15:26 står det, ”Om du hör 
HERRENS, din Guds, röst och noga lyssnar till hans 
bud och håller alla hans stadgar, skall jag inte 
lägga på dig någon av de sjukdomar som jag lade på 
egyptierna, ty jag är HERRENS, din läkare.” Genom 
att leva efter Guds Ord blir Guds barn beskyddade, 
och även om de drabbas av sjukdom, blir de helade 
genom Guds kraft när de granskar sig själva och 
omvänder sig (läs relevanta vittnesbörd på sidan 3).

Jesaja 58:13-14 återger, ”… om du kallar sabbaten 
din lust och förhärligar den till Herrens ära, om du 
förhärligar den genom att inte gå egna vägar och 
inte göra vad du har lust till eller tala tomma ord, 
då skall du fröjda dig i Herren, och jag skall föra dig 
fram över landets höjder och låta dig njuta av din 
fader Jakobs arvedel….” Malaki 3:10 skriver, ”För in 
allt tionde i förrådshuset, så att det finns mat i mitt 
hus. Pröva mig nu i detta, säger HERREN Sebaot, 
om jag inte kommer att öppna för er himlens 
fönster och låta välsignelse strömma ut över er i 
rikt mått.” Dessa skriftställen visar att nycklar till 

att bli beskyddade och ta emot välsignelser är att 
helga Herrens dag helt och hållet och att ge det fulla 
tiondet.

Medlemmarna i Manmin Central Church har 
verkligen försökt att leva efter Ordet, helga 
Herrens dag och ge det fulla tiondet. Därför har 
de levt under Guds beskydd och Han håller sina 
barn trygga bortom all mänsklig kontroll, även i 
naturkatastrofer. De har till och med tagit emot 
välsignelser i sina företag och på sina arbetsplatser 
även om vi går igenom en global ekonomisk nedgång 
(läs relevanta berättelser på sidorna 1 och 4).

Diakon Sebastien Impeto Pengo, 
Kinshasa Manmin Church, 

DR Kongo

Ebolavirus-sjukdom 
försvann genom Dr. 
Jaerock Lees bön!

Vi har blivit beskyddade, till 
och med under jordbävningen 

i Nepal i april 2015!



1.  Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds utandade Ord,
 fullkomligt och fl äckfritt.
2.  Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från  
    Treenigheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige  
    Anden.
3.  Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlåtna

 genom Jesu Kristi återlösande blod.
4.  Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och     
     uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5.  Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den
 apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll   
     ordagrant.

Trosbekännelse Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)
”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)
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Idag ska vi ta en titt på frukten 
trohet, vilken är en av den Helige 
Andes nio frukter, och se hur den 
skiljer sig från det som världsliga 
människor anser vara trohet. De som 
är andligt trogna är dyrbara för Guds 
rike och sprider en ljuvlig väldoft.

1. Trohet är att göra mer än vad 
som bara förväntas av oss.

Vi säger inte att arbetare är trogna 
bara för att de gör vad de förväntas 
göra och det som de får betalt för att 
göra. Man kan säga att de har gjort 
sina jobb och till och med väldigt bra, 
men inte att de är trogna bara för att 
de gör sådant som förväntas av dem 
och det som de får betalt för att göra. 
Bara de som gör mer än vad de får 
betalt för att göra kan betraktas som 
”trogna.”

Sådana  a rbe ta re  a rbe ta r  in te 
motvilligt, inte heller tänker de på 
att göra så lite som möjligt så att de 
åtminstone uppnår det som de har 
blivit betalda för att göra. De har en 
längtan i sina hjärtan att göra sina 
uppgifter med hela hjärtat, sinnet och 
själen, utan att hålla tillbaka vare sig 
tid eller pengar.

När det gällde Mose, gav han hela 
sitt liv när han bad om att rädda 
Israels barn som hade syndat. ”Mose 
gick tillbaka till Herren och sade: ’O, 
detta folk har begått en stor synd. 
De har gjort sig en gud av guld. Men 
förlåt dem nu deras synd. Om inte, så 
utplåna mig ur boken som du skriver 
i’” (2 Moseboken 32:31-32).

Moses uppdrag var att föra folket ut 
ur Egypten och leda dem. När Mose 
uppfyllde detta uppdrag gjorde han 
det med samma slags hjärta som Gud 

har och ledde folket utifrån sin kärlek 
och kraft. Det var därför som han, 
när folket syndade, kände det som att 
det var hans eget fel, och han ville ta 
ansvar för det.

På samma sätt var det med aposteln 
Paulus. Romarbrevet 9:3 säger, ”Jag 
skulle önska att jag själv var fördömd 
och skild från Kristus i stället för 
mina bröder, mina landsmän efter 
köttet.” De som är trogna tänker inte 
bara, ”Jag har gjort tillräckligt”, utan 
arbetar med hela sitt hjärta.

2 .  D e t  ä r  t r o h e t  n ä r  m a n 
omskär sitt hjärta och är trogen i 
sanningen.

Om någon skulle gå med i ett 
gäng och ge hela sitt liv för ledaren 
i gänget. Kommer Gud då säga att 
han är trogen? Självklart inte! Gud 
kan bara erkänna vår trohet när den 
stämmer överens med godheten och 
sanningen. Det allra viktigaste när det 
gäller att vara trogen i sanningen är att 
omskära sitt hjärta.

Uppenbarelseboken 2:10 säger, 
”Var trogen intill döden, så ska jag 
ge dig livets krona.” Här handlar 
troheten intill döden inte bara om att 
vi måste arbeta hårt och troget tills vi 
dör fysiskt. Det betyder att vi försöker 
uppfylla Guds ord i de 66 böckerna i 
Bibeln med hela vårt liv. Som Paulus 
sade, ”Jag dör dagligen”, måste vi 
döda vårt kött helt och hållet och bli 
helgade. Detta är andlig trohet. 

Vad Gud vill se hos oss allra mest är 
helighet. Vi måste förstå det här och 
göra vårt bästa för att omskära våra 
hjärtan. Oavsett vilka uppgifter vi har 
just nu, måste vi vara trogna utan att 
förändras, samtidigt som vi uppfyller 
heligheten.

I tider av svårigheter eller när det 
kommer prövningar mot hjärtat, får 
vi inte ge upp vår dyrbara uppgift 
bara på grund av det. Om man å andra 
sidan struntar i att omskära sitt hjärta, 
kommer man inte kunna bevara sitt 
hjärta när man möter svårigheter och 
prövningar. Då kanske man överger 
relationen och förstör förtroendet 
gentemot Gud och slutar att göra ens 
uppgifter.

För att ha troheten som erkänns 
av Gud krävs det att vi söker andlig 
trohet, vilket betyder att vi måste 
omskära våra hjärtan. Omskärelse 
av hjärtat är ett måste för Guds barn 
som är frälsta. Om vi gör oss av med 
synder och gör våra uppgifter med 
ett helgat hjärta, kan vi bära mycket 

större frukt än när vi gör dem med 
köttsliga tankar.

Tänk dig att du jobbar dig svettig 
hela dagen på söndagen. Men du stör 
friden med människor. Om du tjänar i 
församlingen och samtidigt klagar och 
har förakt i ditt hjärta, kommer många 
av dina belöningar dras bort från dig. 
Men om du tjänar församlingen med 
godhet och kärlek och har frid, då 
kommer allt du gör vara en väldoft 
som Gud tar emot och du kommer få 
belöning för allt det du gör.

3. Trohet är att arbeta i enlighet 
med ens herres vilja.

Om en herre bestämmer att hans 
arbetare ska göra något i hushållet, 
men arbetaren går ut och jobbar på 
fältet hela dagen – då lyder han inte 
sin herres vilja, på grund av hans 
herres vilja inte stämde överens med 
hans egna idéer, eller för att han hade 
egocentriska motiv. Även om han 
arbetar så hårt han bara kan, är han 
inte en trogen arbetare. Han gör bara 
vad han själv tycker är bra och vad 
han själv vill göra, och han kan när 
som helst strunta i sin herres vilja.

I församlingen behöver vi arbeta 
troget med sådant som stämmer med 
Guds hjärta. Vi behöver vara trogna 
och förstå våra överordnades, i den 
andliga ordningens, hjärta och lyda 
dem. Oavsett hur hårt vi arbetar för 
att uppfylla våra uppgifter, om vi gör 
det vi själva vill, kan vi inte glädja vår 
herres hjärta.

I Bibeln läser vi om en person som 
hette Joab. Han var släkt med kung 
David och general över armén. Joab 
var med David under alla faror då han 
jagades av kung Saul. Han var vis och 
tapper. Han tjänade David mycket bra, 
men David kände sig inte bekväm med 
honom. Det berodde att hans tjänande 
inte kom från djupet av hans hjärta. 
Joab tvekade inte att handla oberoende 
av David när han ville uppnå sina 
egna personliga mål. När det passade 
honom, var han olydig mot David. Det 
slutade med att Joab uppror mot kung 
Salomo, Davids son, och dödades.

När vi  gör  Guds verk,  är  den 
viktigaste frågan inte hur hårt vi 
arbetar, utan om vi följer Guds vilja. 
När vi arbetar i församlingen, behöver 
vi också först och främst följa våra 
ledare innan vi börjar tänka på våra 
egna idéer. Det är sann trohet.

4. Att vara trogen mot sig själv 
på alla områden är trohet.

I 4 Moseboken 12:7 säger Gud 
om Mose, ”I hela mitt hus är han 
betrodd.” Att vara betrodd i hela 
Guds hus innebär att man är trogen 
på alla områden som har med en själv 
som individ att göra. I församlingen, 
när vi har många uppgifter, måste vi 
fortfarande göra allt som vi har ansvar 
för. Även om vi inte har en specifik 
uppgift i församlingen, är det vår 
uppgift att vara närvarande när och 
där vi ska vara som medlemmar.

Det är inte bara i församlingen man 
har uppgifter, även på arbetsplatsen 
och i skolan. På alla dessa områden 
måste vi vara trogna våra uppgifter 
som medlemmar där. Att vara betrodd 
i hela Guds hus är att vara trogen 
som Guds barn och som ledare eller 
medlem av församlingen, av familjen, 
på arbetsplatsen eller på skolan. Vi ska 
inte bara vara trogna i en eller ett par 
uppgifter och strunta i de andra. Vi 
måste vara trogna på alla områden.

Beroende på hur mycket vi gör oss 
av med kött och förändras till andliga 
människor, kommer det inte vara något 
svårt att vara trogen på alla områden. 
Även om vi bara investerar lite tid 
kommer vi verkligen kunna skörda 
frukten om vi sår i anden. De som 
också har förändrats och blivit andliga 
människor söker andras bästa och ser 
situationer ur andras synvinkel först. 
Sådana människor kan ta hand om alla 
sina uppgifter, även om det innebär 
självuppoffrande.

En person som har två uppgifter i två 
olika grupper kommer att se till att hon 
kan vara till någon slags hjälp i alla fall 
och i hjärtat vara där, även om hon inte 
fysiskt kan vara närvarande i den ena 
gruppen. Vi kan vara betrodda i hela 
Guds hus och ha frid med alla efter hur 
mycket godhet vi har.

Kära bröder och systrar i Kristus, 
orsaken till att vi behöver bära den 
Helige Andes frukt och arbeta troget 
ända till döden efter att vi har tagit 
emot den Helige Ande som en gåva, 
är för att leda mängder av själar som 
Herren har köpt genom sitt blod, till 
vägen till frälsning. Psaltaren 101:6 
säger, ”Mina ögon söker de trofasta i 
landet, de ska bo hos mig. Den som 
vandrar på den fullkomliga vägen, 
han ska tjäna mig.” Jag uppmanar er 
att bära frukten trohet i hjärtat och 
handla efter Kristi kärlek. Genom att 
göra så ber jag i Herrens namn om 
att ni kommer att få bo på den allra 
vackraste himmelska boplatsen, Nya 
Jerusalem.

Frukten trohet

” A n d e n s  f r u k t  d ä r e m o t  ä r 
k ä r l e k ,  g l ä d j e ,  f r i d ,  t å l a m o d , 
vänlighet, godhet, trohet, mildhet, 
självbehärskning. Sådant är lagen inte 
emot.” (Galaterbrevet 5:22-23)

Senior Pastor Dr. Jaerock Lee

●●●
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I februari 2015 blev min högra sida förlamad 
på grund av en stroke. Innan det hände hade jag 
studerat för att bli certifi erad professionell ingenjör 
i informationskommunikation. Under studietiden 
hoppade jag över bönemötena och till och med 
söndagens gudstjänster.

Jag omvände mig ordentligt från det och 
omvände mig också från att inte ha älskat min 
familj och andra runt omkring mig och bara hållit 
fast vid mina egna åsikter. Sedan tog jag emot 
Dr. Jaerock Lees bön för de sjuka. Efter bönen 
återhämtade jag mig snabbt och kunde börja gå på 
egen hand efter en och en halv månad.

Men jag haltade fortfarande och det var svårt 
att gå i trappor. Så jag fortsatte att granska mig 
själv medan jag lyssnade på Dr. Lees budskap, 
och omvände mig med tårar. Den 3 augusti gick 
jag på gudomligt helandemöte under Manmin 
Sommarläger. När Dr. Lee bad för de sjuka fick 
jag ny styrka och kunde börja gå normalt utan 
svårigheter. Halleluja!

2007 fick jag diagnosen bröstcancer genom 
mammografi och biopsi och resultatet visade 
att jag hade ett 2,2 cm stor invasivt duktalt 
carcinom. Jag hade tron att jag skulle bli botad 
av Gud.

För at t kunna ta emot helande f rån Gud, 
förberedde jag kärlet så at t det skulle vara 
värdigt att ta emot svaret. När jag lyssnade på 
predikningar på mp3-filer upptäckte jag att jag 
hade klagan, hat och negativa känslor i mitt 
hjärta. Jag insåg också att det var en allvarlig 
synd som jag hade begått när jag hade tillbett 
avgudar innan jag blev kristen. Jag omvände 
mig ordentligt. Jag fortsatte troget att göra mina 
uppgifter och gjorde vad jag kunde för att behaga 
Gud. 

Den 10 juni 2011 tog jag emot Dr. Jaerock Lees 
bön under det speciella gudomliga helandemötet. 
Efter det försvann smärtan och klumpen blev 
mindre. Den 29 juni visade ett omprov att jag 
inte längre hade bröstcancer. Halleluja! 

”Tro är vägen till svar 
och välsignelser”

De som tror på den levande Guden och lyder Hans Ord gläder sig och är tacksamma även när det är svårt och gör det till 
en möjlighet att ta emot välsignelser och få större tro i stället. Låt oss nu höra vittnesbörd från troende som blivit botade från olika sjukdomar, 

fått uppleva den kraft som kontrollerar väder-och naturfenomen, och tagit emot stora välsignelser i sina affärer.

Jag blev botad från 
bröstcancer

I maj 2015 blev jag informerade på sjukhuset om att 
jag hade en funktionell magåkomma. Men vad som var 
ännu värre var att jag hade en äggstockstumör som var 
7,62 cm stor. Läkaren uppmanade mig att gå igenom en 
operation omedelbart eftersom tumören var så stor. Men 
jag började se tillbaka på mitt kristna liv och omvände 
mig från att ha varit arrogant, dömande och fördömande 
mot andra, och att jag hade haft en negativ inställning.

Den 5 juni tog jag emot Dr. Jaerock Lees bön för 
de sjuka och skakade hand med honom i tro. Under 
de nästkommande fem dagarna rann klarrött blod ut, 
och det kändes att jag blev piggare i min kropp. Jag 
blev också botad från frozen-shoulder-syndromet. Jag 
offrade upp en särskild löftesbön och försökte leva 
efter Guds Ord. Den 17 juni visade den medicinska 
undersökningen att klumpen hade blivit mindre, nu 1,95 
cm, och att min magåkomma hade blivit bättre.

För att ta emot fullständigt helande offrade jag upp en 
tredagars fasta. Den 30 juli var jag på en undersökning 
igen och den visade att klumpen hade försvunnit! 
Halleluja!

Diakonissa Inok Han, 60 år, Parish 4

Före bönen: 
2,5 cm klump

Före bönen: infarkt i vänstra 
delen av hjärnstammen

Före bönen: 7,62 cm stor 
tumör i hennes vänstra äggstock

Före bönen: Pneumothorax 
(lungkollaps) i högra 
lungan (gul pil)

Efter bönen: 
endast spår kvar

Efter bönen: 
stabilt

Efter bönen: hennes vänstra 
äggstock fri från tumören

Efter bönen: 
ingen lungkollaps, 
normal

2003 fick jag ett revbensbrott och min lunga 
skadades senare det året så jag fick en slang 
inopererad. Efter det räckte det med att jag fi ck en 
förkylning eller hosta så sviktade min röst och jag 
var tvungen att söka medicinsk behandling.

Jag var en gospelsångerska och i juni 2010 hade 
jag letts till Manmin Central Church. I december 
2013 förberedde jag mig för ett framträdande på 
fredagens bönenatt. Jag fick en förkylning så jag 
hostade och hade slem och symtomen förvärrades. 
Jag fi ck blodiga upphostningar och smärta i bröstet 
som kändes som knivhugg. Jag tog emot bönen och 
offrade upp det speciella framträdandet. För att ta 
reda på vad som var orsaken åkte jag till sjukhuset. 

En datortomografi av bröstkorgen visade att min 
högra lunga var onormal och att jag hade fått tillbaka 
lungkollapsen.

Jag granskade mig själv och omvände mig 
ordentligt. Sedan tog jag emot Dr. Jaerock Lees bön. 

Jag slutade omedelbart att hosta och slemmet avtog 
också. Nästa dag var det helt borta.

I januari 2014 gjordes en undersökning igen. 
Min läkare berättade de goda nyheterna för mig, 
”Lungkollapsen har försvunnit. Du har nu en ren och 
frisk lunga igen.” Halleluja!

Diakonissa Sunwoo Lee, 51 år, Parish 2

Efter att jag blev botad från lungkollaps började jag prisa Gud ännu mer!

En 7,62 cm stor 
äggstockstumör försvann

Jag blev botad från 
hjärninfarkt och nu kan jag 

gå och hoppa

Senior diakonissa Sunja Choi, 48 år, Parish 13Diakon Baekho Choi, 62 år, Parish 14
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Under 2009 led Israel av en allvarlig torka sedan 
flera år tillbaka. Den 6 och 7 september det året höll 
Dr. Jaerock Lee kampanjen Israel United Crusade 2009 
och han bad om att det skulle regna mycket.

En dag efter kampanjen berättade man på nyheterna 
att det regnade kraftigt i Israel. På min väg från Tel 
Aviv till Jerusalem en vecka senare såg jag ett kraftigt 
skyfall.

Efter det bad jag Dr. Lee att be om regn en gång till, 
och han bad under söndagens förmiddagsgudstjänst den 
4 oktober. Följande dag regnade det på många platser 
i Israel och denna nyhet rapporterades av Jerusalem 

Post, en israelisk dagstidning på engelska; The Col Hair, en ledande israelisk 
dagstidning på hebreiska; Haarets (haaretz.com); och Invictory (invictory.com). Jag 
tackar Dr. Lee som bad för oss. 

Den 12 januari 2011, före australienska 
WCDN-konferensen hölls, bad jag, som direktör 
över WCDN Australien, Dr. Jaerock Lee via 
e-post att be för vårt land.

Just då hade Queensland i Australien drabbats 
av översvämningar. När floden Brisbane River 
steg åtta meter svämmades de nedre delarna av 
byggnaderna över och områden nära floden, och 
många platser förvandlades till träsk. Det var en 
kritisk situation som kunde leda till en allvarlig 
katastrof inom 24 timmar, eftersom det då skulle 
bli fl od i tidvattnet och en reservoartömning skulle 

ske på samma gång.
Men efter Dr. Lees bön slutade 

det regna och stor skada undveks. 
Om det hade fortsatt att regna som 
väderleksrapporterna hade förutsagt, 
skulle tusentals hushåll ha blivit 
skadade.

Jag tackar Gud som genom den 
kraftfulla bönen förhindrade mer 
allvarliga skador från att inträffa. Jag 
vill också uttrycka ett tack till Dr. Lee 
som bad.

Jag leddes t ill Manmin 
Central Church av min fru. Jag 
fick respekt för huvudpastorn 
Dr. Jaerock Lee som enbart 
handlade efter Guds Ord, 
och jag arbetade t roget i 
församlingen. Sedan tog 
jag emot stora ekonomiska 
välsignelser i mina affärer.

E f t e r  d e n  n a t i o n e l l a 
ekonomiska krisen, den sk. 
IMF-kr i sen ,  dök  många 
högriskföretag upp och jag 
startade också ett företag vars 
omsättning låg på omkring två 
miljoner dollar och drog på 
mig en stor skuld för att kunna 
börsnoteras på KOSDAQ. Men 
i december 2000 gick företaget 
i konkurs. Jag hade nu en enorm skuld 
och var tvungen att bo i kyffen på hustak 
här och där med min familj. Jag städade 
inspektionsbrunnar och septiktankar bara 
för att kunna få in lite pengar.

Jag insåg att detta orsakades av att jag 
hade levt ett liv i högmod, girighet och 
arrogans. Jag omvände mig från detta i 
mitt hjärta och då ledde Gud mig så att 
jag kunde betala av all min skuld genom 
mitt nya företag.

I  j u l i  2 0 0 5  t o g  j a g  ö v e r  e t t 
försäkringsbolag i Shinhan Life Insurance 
genom en bekant. Jag kunde inget om 
försäkringsbranschen, men startade 
det i tro eftersom jag hade hört att det 
kanske skulle kunna vara till nytta för 

f ö r s a m l i n g e n . 
Jag tog emot Dr. 
Lees böner varje 
m å n a d  o c h  b a d 
h o n o m  h j ä l p a 
mig med detaljer i 
mitt företag. Han 
betonade att  jag 
skulle vandra på rätt 
väg hela tiden, så jag 
gjorde det till en min 

regel när det gällde att styra mitt företag. 
Jag följde det i alla situationer och hade 
som högsta prioritet att offra fullt tionde.

När jag överlämnade mitt företag till 

Gud med tro, utgöt Han förundransvärda 
välsignelser över mig som inte går 
att föreställa sig rent mänskligt. Min 
firma Seoul Chungang Asset har sitt 
huvudkvarter i Seoul och har nu tre 
förgreningar i Jungbu, Youngnam och 
Honamområdena, försäkringsagenter 
i Chuncheon, Yeosu och Busan, och 
försäkringskontor i Cheonahn och Jeju. 
Det har blivit ett väldigt stort företag som 
fi nns över hela landet.

Mit t  före tag  har  få t t  Shinhan 
L i fe  Insu rance  p r i s  fö r  högs ta 
försäljningssiffror fem gånger i rad 
sedan 2012, och 2015 erhöll vi av alla 

livförsäkringsföretag det sk. Grand 
Award. En annan regel jag har gjort till 
min egen är att älska min nästa som min 
egen kropp. Jag har stöttat församlingens 
tjänst och hjälpt fattiga och bortglömda. 
För det har jag fått utmärkelser från 
Republiken Koreas nationella Röda 
Korset, stadshusen Seoul Metropolitan 
Council och Bucheon City Hall.

Jag ser mig själv som en chef anställd 
av Gud, och därför har jag bett om att jag 
aldrig ska sätta mig själv framför Honom 
och att jag alltid ska kunna ta emot den 
Helige Andes vägledning. Jag tackar och 
ärar Gud som gav mig en sann välsignelse 
genom den dyrbara prövningen och ledde 
mig till att tjäna som en äldstebroder.

Under Shinhan Life Insurance Award 
ceremony den 8 mars 2016
Han tog emot pris för högsta försäljningstal 
för femte gången i rad (till höger, sedan 
Shinhan Life Insurance president Sungrak 
Lee)

Äldstebroder Joseph K. Noh, president Seoul Chungang Asset, 
Parish 19, Manmin Central Church

Jag lever i Guds välsignelse 
och ärar Honom!

Kraftfull bön stoppade floden från 
att svämma över

Skyfallet satte punkt för 
torkan i Israel

Dr. Mika Kupper, direktör för WCDN, AustralienPastor Daniel Rozen, ordförande i Crystal Forum, Israel

13 januari 2011, nyhetsartikel i BBC, 
”Översvämningar i Australien: Brisbane 
steg lägre än fruktat”


